Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

Отчет работы председателя Совета депутатов городского поселения Кондинское за 2010 год
В соответствии уставом городского поселения Кондинское, заслушав и обсудив информацию  о  работе председателя Совета депутатов городского поселения Кондинское за 2010 год,  Совет депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское решил:
1. Информацию принять к сведению.
2. Информацию о работе председателя Совета депутатов городского поселения Кондинское в 2011 году рассмотреть на заседании Совета депутатов в марте 2012  года.

3 Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское».

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского
поселения  Кондинское

И.А.Кутмарова
пгт.Кондинское

от 21 апреля 2011 года
№ 195